Tu Deus Ignatii meritum cognoscis, et impies
Donis ; nam digitus cunctipotentis ibi est.

Ut tua laus crescit, sic nobis gaudia orescunt
Gaudia tempôribus non minuenda malis.

Clar.i-Palus si fortè dolet patrimonia sparsa ;

ïristitiam minuunt gaudia grata tui.
Et vero melior teoum fortuna fuisset.

Ni foret illa bonis durior, œqua malis.
Sed quid in aerumnis tristis mea musa moraris,

An non divitlisplus valet Ignatius?
Accipe Pontificale pedum, oui Christus ovilo

Credidit, et Mitrae te sacer omet honos.
Annulas articulos adamante coruscus et auro

Sfringat, ut cBternum nos tibi stringat amor.

Crux quoque lux extet, lacrymarum in valle vagaiiti
Sit tibi Dux, stigios hâo Duce vinco Duces.

Congaudete Patri, Eratres, et dicite mecum :

Fallimur, aut talem sœcula rara ferent ;

Vindicat ille sibi titulos Patrisque Ducisque.
Plenus amore Pater, Dux quoque bonore potens.

Qui quod araet vulgare sat est, quôd dignus honore.
Non tantum socii, regia scripta probant.

Quid modo non liceat de ipso sperare, Paternis
Qui gaudet tituiis, nomen et omen habens?

Vivat, io, vivat super omno et tempus et œvum,

Vivat, qui tibi nos fœdere junxit amor !
Non sibi, sed superis fidens Ignatius omne

Quod sibi commissum ritè peregit opus.
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Adfuit et cunctis ejus prudentia rébus,
llic placuit Monachus, Duxque Paterque plaoet.

Missus enim ad Monachas Pastoris niunere fungi,
Fungitur, et Monachas non sine laude régit.

Missus et ad proceres et Ci.abi jura Marisci
Servet, conservât, nec sine laude redit.

Lectus in Abbatem communi voce suorum,

Prœficitur domui, nec sine laude prseest.
Quem si fata viruni servant, (quod mente precaraur)

Suavia pervolvet tempora Clah.i-Palus.
Ccetera prsetereo, satis est si cernis, amabis,

Sivè Patrem specfes. Ponlificemve colas.
Heùs quid in Ign'atii subito mea laudibus heeres

Musa, nequis forsan d.igna referre satis?
At ne vana refer,"sed die pro laudibus illud ;

Déficit in laudes, ars mea victa. tuas.

0 qui sidereas habitas, Rex maxime, sedes 1
Ignatium nobis tempus in omne tege.

0 Regina poli I vestro succurre clienli,
Ut sibi commissas pascere possit oves.

Vos quoque cœlicolae, quibus est sapientia curœ I
Ignaticm tuto cingite prœsidio.

Nestoreos nobis postquàm devixerit annos,

Angelicis ails splendidus astrapetat.

CcœLI benkDIG.ant IgnatIVM.
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LES ABBÉS DE CLAIRMARAIS.

DOM. EDMOfiT TIRANT, 87" Abbé. Avènement: 1767

Edaiond Tirant, dont il ne reste guères que le nom, succède à
Dom. Hémart. — Sa famille. — Son origine. — On pense qu'il
fut coramendataire. — Sa prodigalité.— Titres correspondants à
l'administration de Dom. Tirant.